
Page 1/7

POLSKA - WOZY STRAŻACKIE - DOSTAWA DWÓCH SAMOCHODÓW RATOWNICZO - 
GAŚNICZYCH NA POTRZEBY OCHOTNICZYCH STRAŻY POŻARNYCH W GMINIE 
STRZEGOM

245/2023
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Strzegom
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Dostawa dwóch samochodów ratowniczo - gaśniczych na potrzeby Ochotniczych Straży 
Pożarnych w gminie Strzegom
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa dwóch samochodów ratowniczo - gaśniczych na 
potrzeby jednostek OSP w Strzegomiu. Przedmiot zamówienia podzielony jest na dwie części : 
ZADANIE 1 - Zakup jednego średniego pojazdu ratowniczo-gaśniczego na potrzeby Ochotniczych 
Straży Pożarnych w Gminie Strzegom ZADANIE 2 – Zakup jednego ciężkiego pojazdu ratowniczo-
gaśniczego na potrzeby Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie Strzegom.
Identyfikator procedury: 965e6125-c5c8-4450-9ad2-07d8706734b4
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Rynek 38  
Miejscowość: Strzegom
Kod pocztowy: 58-150
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań: Urząd 
Zamówień Publicznych, ul. Postępu 17a, Warszawa 02-676, Państwo: Polska, E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801Faks: +48 224587800. Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

2.1.3 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 2,056,910.57 PLN

2.1.4 Informacje ogólne

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Page 2/7

Informacje dodatkowe: Zadania planowane są do dofinansowania ze środków zewnętrznych. 
Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia postępowania lub jego części w przypadku 
nieotrzymania dofinansowania na podstawie art. 257 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) .
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Dostawa dwóch samochodów ratowniczo - gaśniczych na potrzeby Ochotniczych Straży 
Pożarnych w gminie Strzegom
Opis: Przedmiotem części 1 (zadanie 1) zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego średniego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego z układem napędowym 4 x 4 z (kategoria 2 uterenowiony) 
zgodnie z SWZ oraz załącznikiem nr 9 do SWZ „wymagania minimalne dla średniego samochodu 
ratowniczo - gaśniczego”, w którym określono minimalne wymagania dla dostarczanego pojazdu .
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie 1

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie

5.1.5 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1,000,000 PLN

5.1.6 Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 90 dni, tj. do dnia 24.02.2024 
r.

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Oferta może uzyskać maksymalnie 60 pkt w kryterium „Cena”. Podstawą przyznania punktów 
będzie cena ofertowa brutto podana przez Wykonawcę w formularzu oferty.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60
Stała wartość (całkowita): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Punkty za kryterium gwarancja zostaną przyznane Wykonawcy na podstawie oświadczenia 
dotyczącego okresu udzielonej gwarancji zawartego w formularzu oferty.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40
Stała wartość (całkowita): 40

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują 
Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 



Page 3/7

przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub 
treści SWZ na stronie internetowej. Odwołanie wnosi się w terminie: 1)10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana w sposób inny niż określony w ust. 19 pkt 7 SWZ.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Gmina Strzegom
Organizacja realizująca płatność: Gmina Strzegom

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0002
Tytuł: Dostawa dwóch samochodów ratowniczo - gaśniczych na potrzeby Ochotniczych Straży 
Pożarnych w gminie Strzegom
Opis: Przedmiotem części 2 (zadanie 2) zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego ciężkiego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego z układem napędowym 4 x 4 z (kategoria 2 uterenowiony) 
zgodnie z SWZ oraz załącznikiem nr 9 do SWZ „wymagania minimalne dla średniego samochodu 
ratowniczo - gaśniczego”, w którym określono minimalne wymagania dla dostarczanego pojazdu .
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie 2

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie

5.1.5 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1,056,910.57 PLN

5.1.6 Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 90 dni, tj. do dnia 24.02.2024 
r.

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Oferta może uzyskać maksymalnie 60 pkt w kryterium „Cena”. Podstawą przyznania punktów 
będzie cena ofertowa brutto podana przez Wykonawcę w formularzu oferty.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60
Stała wartość (całkowita): 60
Kryterium:



Page 4/7

Rodzaj: Jakość
Opis: Punkty za kryterium gwarancja zostaną przyznane Wykonawcy na podstawie oświadczenia 
dotyczącego okresu udzielonej gwarancji zawartego w formularzu oferty.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40
Stała wartość (całkowita): 40

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują 
Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub 
treści SWZ na stronie internetowej. Odwołanie wnosi się w terminie: 1)10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana w sposób inny niż określony w ust. 19 pkt 7 SWZ.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Gmina Strzegom
Organizacja realizująca płatność: Gmina Strzegom

6. Wyniki

Valoarea tuturor contractelor atribuite în această notificare: 2,530,000 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Stolarczyk Mirosław Technologia Pożarnicza
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta 1 Zadanie 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 1,230,000 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1



Page 5/7

Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Zadanie 1
Tytuł: Dostawa jednego średniego samochodu samochodu ratowniczo -gaśniczego
Data wyboru zwycięzcy: 2023-12-11+01:00
Data zawarcia umowy: 2023-12-13+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

6.1.4 Informacje statystyczne
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert:
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 1,230,000 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 1,230,000 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Stolarczyk Mirosław Technologia Pożarnicza
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta 1 Zadanie 2
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość wyniku: 1,300,000 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Zadanie 2
Tytuł: Dostawa jednego ciężkiego samochodu samochodu ratowniczo -gaśniczego
Data wyboru zwycięzcy: 2023-12-11+01:00
Data zawarcia umowy: 2023-12-13+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

6.1.4 Informacje statystyczne
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert:
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 1,300,000 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 1,300,000 PLN



Page 6/7

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Strzegom
Numer rejestracyjny: 890718372
Adres pocztowy: Rynek 38  
Miejscowość: Strzegom
Kod pocztowy: 58-150
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Kraj: Polska
E-mail: strzegom@strzegom.pl
Telefon: +48748560599
Adres strony internetowej: https://strzegom.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/strzegom
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/strzegom
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: Stolarczyk Mirosław Technologia Pożarnicza
Numer rejestracyjny: 6570310321
Adres pocztowy: Ściegiennego 268A  
Miejscowość: Kielce
Kod pocztowy: 25-116
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@stolarczyk.pl
Telefon: +48515153680
Role tej organizacji:

mailto:strzegom@strzegom.pl
https://strzegom.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/strzegom
https://platformazakupowa.pl/pn/strzegom
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
mailto:przetargi@stolarczyk.pl


Page 7/7

Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001 LOT-0002

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5da75c5a-18df-4c2e-abee-2c9f86d18597 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-12-19Z 14:03:19Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00773230-2023
Numer wydania Dz.U. S: 245/2023
Data publikacji: 2023-12-20Z


